Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 8272/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a manutenção no bebedouro do Parque dos Ipês. (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a manutenção no bebedouro do Parque dos Ipês.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia, conforme relato abaixo:

“Aproveitando a deixa gostaria de poder contar com sua ajuda para o reparo do bebedouro do parque dos ipês, está horrível, ninguém consegue beber água nele, qdo aperta mais vaza e espira e a gente se molha toda e não consegue beber água!!!! Joi Fornasari agradeço desde já”!!!!!

[bookmark: _GoBack]

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 31 de Outubro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -
11eb9a85-4c83-4190-83d7-e65312c3c1a5.png
PROTOCOLO 13246/2017 - 01/11/2017 15:27

image1.jpeg

image10.jpeg